АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 мая  2017 года                                                                                     899
Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на строительство
при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства
В целях реализации мероприятий по проведению административной реформы, в соответствии с Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным постановлением Администрации города от 25.06.2015 №1821  п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить административный регламент предоставления муници​пальной услуги по выдаче разрешений на строительство при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства (приложение).
2.Признать утратившими силу (отменить) постановления Админи​страции города:
- от 10.11.2011 № 4258 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на строительство при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства»;
- от 06.03.2012 №778 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 10.11.2011 № 4258»;
- от 19.04.2012 №1359 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 10.11.2011 № 4258»;
- от 13.12.2013 №4029 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 10.11.2011 № 4258»;
-  от 17.06.2015 №1717 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 10.11.2011 № 4258»;
-  от 27.10.2016 № 2093«О внесении изменений в постановление Администрации города от 10.11.2011 № 4258».
3.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации горо​да.

4.Установить, что настоящее постановление вступает  в силу со следую​щего дня после его официального опубликования.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации города

               В.Г.Гнутов